



Јавно комунално предузеће "Чистоћа" ј.п.
 Стара Пазова, Змај Јовина б.б.
 Регистар Привредних субјеката БД 53835/205
 Матични број: 8591148; шифра делатности 38.11
 ПИБ: 100537204
 Ерсте банка ад. Нови Сад, текући рн.бр 340-3890-94

БРОЈ:2075
ДАНА:30.05.2018

ПРЕЧИШЋЕН ТЕКСТ ЦЕНОВНИКА КОМУНАЛНИХ УСЛУГА

1. ИЗНОШЕЊЕ И ДЕПОНОВАЊЕ СМЕЋА

Ред. Бр.	НАЗИВ УСЛУГЕ	Јед. мере	Цена без ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1.	Цена за домаћинство	м2	7,10	7,81
2.	Цена за пословни простор	м2	21,60	23,76
3.	Цена за одржавање судова за смеће (колективно становање)	м2	2,10	2,31
4.	Изношење контејнера за смеће	по		
	- Контејнер 1,1м3	ком.	1.550,00	1.705,00
	- Контејнер од 5м3	ком.	5.520,00	6.072,00
	- Контејнер од 7м3	ком.	6.160,00	6.776,00
5.	Изношење контејнера - за папир од 7м3	ком.	2.820,00	3.102,00
6.	Цена за одржавање судова за смеће у периоду привременог некоришћења услуге изношења смећа	м2	2,10	2,31
7.	Улазак сопст. возилом на депонију / - физичка лица/ преко 1м3 са одлаг.комунал.отпада	По уласку	416,66	500,00
8.	Улазак сопст. возилом на депонију / - правна лица/ са одлаг.комунал.отпада	М3	833,33	1.000,00
9.	Накнада за штету (запаљену) канту	Ком.	2.250,00	2.700,00
10	Накнада за штету (запаљен) контејнер	Ком.	30.000,00	36.000,00

4а. -Корисницима који током једног месеца имају више од 50 извежених контејнера од 1.1м³ плаћају цену од 925,00 динара /без ПДВ-а/,односно 1.017,00 динара /са ПДВ-ом/ по обрачунатом контејнеру.

-школе, дечије установе, месне заједнице, спортска друштва, социјалне и друге организације и установе код којих комуналне трошкове обезбеђује општина односно локална самоуправа, за изношење контејнера од 1,1м³ плаћају цену од 1100,00 динара /без ПДВ-а/, односно 1.210,00 динара /са ПДВ-ом/ по обрачунатом контејнеру.

4б. - Корисницима који током једног месеца имају више од 14 извежених контејнера од 7 м³ плаћају цену од 3.695,00динара /без ПДВ-а/ односно 4.064,50 динара /са ПДВ-ом/ по обрачунатом контејнеру.

-школе, дејче установе, месне заједнице, спортска друштва, социјалне и друге организације и установе код којих комуналне трошкове обезбеђује општина односно локална самоуправа, за изношење контејнера од 7 м³ плаћају цену од 4.300,00 динара /без ПДВ-а/ односно 4.730,00 динара /са ПДВ-ом/ по обрачунатом контејнеру.

**У цену по позицији од 1-6 урачунат је ПДВ од 10%,
а у цену по позицији 7-10 урачунат је ПДВ од 20%**

2. ПОГРЕБНЕ УСЛУГЕ И ПОГРЕБНА ДЕЛАТНОСТ

Ред. Бр.	ГРОБЉА I КАТЕГОРИЈЕ (Стара и Нова Пазова)	Јед. мере	Цена без ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1.	Погребне услуге -ископ раке и формирање хумке	Услуга	4.545,45	5.000,00
2.	Употреба капеле	Услуга	1.363,64	1.500,00
3.	Почивање покојника на 10 година	Услуга	6.909,09	7.600,00
4.	Организација сахране(употреба колица, употреба заједничких просторија, прихват покојника из возила, хладњаче, дезинфекција просторија)	Услуга	1.750,00	1.925,00
5.	Почивања покојника након истека 10 година	Ком/год	1.364,00	1.500,00

У цену по позицији 1-5 урачунат ПДВ од 10%

6.	Закуп гробног места за живота	Гробно место	37.520,00	45.024,00
7.	Закуп гробног места поред покојника	Гробно место	18.760,00	22.512,00
8.	Закуп гробног места за велику породичну гробницу 2,75 x 3,50м	Парцела	158.333,33	190.000,00

9.	Закуп гробног места за средњу породичну гробницу 2,75 x 2,50м	Парцела	108.333,33	130.000,00
10.	Закуп гробног места за малу породичну гробницу 2,75 x 1,40м	Парцела	58.333,33	70.000,00
11.	Израда бетонске основе за дефинисање гробног места за двоје	Гробно место	14.700,00	17.640,00
12.	Израда бетонске основе за дефинисање Гробног места	Гробно место	7.500,00	9.000,00

Напомена: Цена услуге сахрањивања у ванредној ситуацији увећава се за 50%, уколико дозволе технички услови

У цену по позицији 6-12 урачунат ПДВ 20%

Ред. бр.	ГРОБЉА II КАТЕГОРИЈЕ (Стари и Нови Бановци)	Јед. мере	Цена без ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1.	Погребне услуге-ископ раке и формирање хумке	Услуга	4.545,45	5.000,00
2.	Употреба капеле	Услуга	1.363,64	1.500,00
3.	Почивање покојника на 10 година	Услуга	5.090,90	5.600,00
4.	Организација сахране (употреба колица, Употреба заједничких просторија, прихват покојника из возила, хладњаче, дезинфекција)	Услуга	1.750,00	1.925,00
5.	Почивања покојника након истека 10 година	Ком/год	909,09	1.000,00

У цену по позицији 1-5 урачунат ПДВ од 10%

6.	Закуп гробног места за живота	Гробно место	20.833,33	25.000,00
7.	Закуп гробног места поред покојника	Гробно место	14.166,67	17.000,00
8.	Закуп гробног места за велику породичну гробницу 2,75 x 3,50м	Парцела	108.333,33	130.000,00
9.	Закуп гробног места за средњу породичну гробницу 2,75 x 2,50м	Парцела	75.000,00	90.000,00
10.	Закуп гробног места за малу породичну гробницу 2,75 x 1,40м	Парцела	41.666,67	50.000,00
11.	Израда бетонске основе за дефинисање гробног места за двоје	Гробно место	14.700,00	17.640,00
12.	Израда бетонске основе за дефинисање гробног места	Гробно место	7.500,00	9.000,00

У цену по позицији 6-12 урачунат ПДВ 20%

Ред. бр.	ГРОБЉА III КАТЕГОРИЈЕ (Голубинци, Сурдук, Белегиш, Војка, Крњешевци)	Јед.мере	Цена без ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1.	Погребне услуге-ископ раке и формирање хумке	Услуга	4.545,45	5.000,00
2.	Употреба капеле	Услуга	1.363,64	1.500,00
3.	Почивање покојника на 10 година	Услуга	909,09	1.000,00
4.	Организација сахране (употреба колица, употреб заједничких просторија, прихват покојника из возила, хладњаче, дезинфекција просторија)	Услуга	1.750,00	1.925,00
5.	Почивања покојника након истека 10 година	Ком/год	454,55	500,00

У цену по позицији 1-5 урачунат ПДВ од 10%

6.	Закуп гробног места за живота	Гробно место	10.000,00	12.000,00
7.	Закуп гробног места поред покојника	Гробно место	5.000,00	6.000,00
8.	Закуп гробног места за велику породичну гробницу 2,75 x 3,50м	Парцела	75.000,00	90.000,00
9.	Закуп гробног места за средњу породичну гробницу 2,75 x 2,50м	Парцела	50.000,00	60.000,00
10.	Закуп гробног места за малу породичну гробницу 2,75 x 1,40м	Парцела	25.000,00	30.000,00
11.	Израда бетонске основе за дефинисање гробног места за двоје	Гробно место	14.700,00	17.640,00
12.	Израда бетонске основе за дефинисање гробног места	Гробно место	7.500,00	9.000,00

У цену по позицији 6-12 урачунат ПДВ од 20%

ЗАКУП ГРОБНОГ МЕСТА ЗА ГРОБЉЕ I и II КАТЕГОРИЈА

Ред.број	НАЗИВ УСЛУГЕ	Јед.мере	Цена без ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом 20%
1	Закуп једног гробног места за преминуло лице које нема пребивалишта на територији општине Стара Пазова	Гробно место	100.000,00	120.000,00

2	Закуп једног гробног места за лице које нема пребивалиштае на територији општине Стара Пазова поред сахрањеног	Гробно место	100.000,00	120.000,00
---	--	--------------	------------	------------

ЗАКУП ГРОБНОГ МЕСТА ЗА ГРОБЉЕ III КАТЕГОРИЈЕ

Ред.број	НАЗИВ УСЛУГЕ	Јед.мере	Цена безПДВ-а	Цена са ПДВ-ом20 %
1.	Закуп једног гробног места за преминуло лице које нема пребивалиштае на територији општине Стара Пазова	Гробно место	50.000,00	60.000,00
2.	Закуп једног гробног места за лице које нема пребивалиштае на територији општине Стара Пазова поред сахрањеног	Гробно место	50.000,00	60.000,00

Ред. бр.	ОСТАЛЕ УСЛУГЕ У ПОГРЕБНОЈ СЛУЖБИ	Јед. мере	Цена без ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1.	Припрема гробнице за сахрану (чишћење гробнице у случају када се гробница отвара пре истека 10 година од претходне сахране)	Услуга	7.272,73	8.000,00
2.	Припрема гробнице за сахрану (чишћење гробнице у случају када се гробница отвара након истека 10 година од претходне сахране)	Услуга	4.090,91	4.500,00
3.	Чишћење гробнице на захтев странке или надлежних органа-ван термина сахране	Услуга	4.090,91	4.500,00
4.	Чишћење гробнице и припрема за првосахрањеног-на захтев странке	Услуга	4.090,91	4.500,00
5.	Проширење и продубљивање раке-на захтев странке	Услуга	4.090,91	4.500,00
6.	Полагање урне	Услуга	3.960,00	4.356,00
7.	Употреба хладњаче	Час	90,91	100,00
8.	Превоз покојника погребним возилом	Км	40% званичне цене литре бензина по пређеном км	
9.	Превоз покојника у локалу, у случају када погребна опрема није купљена код нас (превоз од хладњаче до изабраног гробља, у договореном термину)	Услуга	1.250,00	1.500,00
10.	Спуштање покојника у раку на захтев странке	Услуга	3.100,00	3.410,00
11.	Припрема покојника за сахрану (облачење, бријање, купање)	Услуга	3.636,36	4.000,00

12.	Смештање покојника у транзиту	Услуга	1.818,18	2.000,00
13.	Прихват покојника у хладњачу ноћу, након 22 сата (на ову цену се додаје цена хладњаче/сат	Услуга	1.454,55	1.600,00
14.	Ексхумација покојника сахрањеног у временском периоду испод 10 година	Услуга	33.100,00	36.410,00
15.	Ексхумација покојника сахрањеног у временском периоду преко 10 година	Услуга	22.050,00	24.255,00
16.	Излазак на интервенцију, прикупљање посмртних остатака и пренос леша на обдукцију по налогу надлежних органа	Услуга	12.150,00	13.365,00
17.	Излазак на интервенцију, прикупљање посмртних остатака по налогу надлежних органа	Услуга	5.724,55	6.297,00

У цену по позицији 1-17 урачунат ПДВ од 10%

18.	Подизање поклопне плоче враћање у првобитни положај	Услуга	3.320,00	3.984,00
19.	Разбијање бетонске плоче пре сахране (армирано бетонска плоча) и одвожење шута	Гробно место	2.916,66	3.500,00
20.	Разбијање бетонске плоче пре сахране (танка плоча) и одвожење шута	Гробно место	833,33	1.000,00
21.	Услуга преношења права коришћења гробног места	Услуга	1.666,66	2.000,00
22.	Издавање преписа, рачуна, потврда	Услуга	208,33	250,00
23.	Лемљење лименог сандука	Услуга	1.666,66	2.000,00

У цену по позицији 18-23 урачунат ПДВ 20%

ЗИДАНЕ ГРОБНИЦЕ

Ред. бр.	Назив услуге	Јед. мере	Цена без ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1.	ГРОБЉА I КАТЕГОРИЈЕ (Стара и Нова Пазова) Зидана гробница(до два сахрањена) Димензије: 2,75 x 140 x 160 м -облагање зидова раке -бетонирање пода -поклопне плоче Са закупом једног гробног места и израдом бетонске основе за дефинисање гроб. места	Ком.	114.833,33	137.800,00

2.	<p align="center">ГРОБЉА II КАТЕГОРИЈЕ (Стари и Нови Бановци)</p> <p>Зидана гробница (до два сахрањена) Димензије: 2,75 x 140 x 160 м -облагање зидова раке -бетонирање пода -поклопне плоче Са закупом једног гробног места и израдом бетонске основе за дефинисање гроб. места</p>	Ком.	98.166,66	117.800,00
3.	<p align="center">ГРОБЉА III КАТЕГОРИЈЕ (Сурдук, Белегиш, Војка, Крњешевци, Голубинци)</p> <p>Зидана гробница (до два сахрањена) Димензије: 2,75 x 140 x 160 м -облагање зидова раке -бетонирање пода -поклопне плоче Са закупом једног гробног места и израдом бетонске основе за дефинисање гроб. места</p>	Ком.	81.500,00	97.800,00
4.	<p align="center">ГРОБЉА I КАТЕГОРИЈЕ (Стара и Нова Пазова)</p> <p>Средња породична гробница (до четири места, систем преграда) Димензије: 2,75 x 2,50 x 1,70 м -облагање зидова раке -бетонирање пода -израда полица -поклопне плоче Са закупом два гробна места и израдом бетонске основе за дефин. гробног места</p>	Ком.	217.066,66	260.480,00
5.	<p align="center">ГРОБЉА II КАТЕГОРИЈЕ (Стари и Нови Бановци)</p> <p>Средња породична гробница (до четири места, систем преграда) Димензије: 2,75 x 2,50 x 1,70 м -облагање зидова раке -бетонирање пода -израда полица -поклопне плоче Са закупом два гробна места и израдом бетонске основе, за дефинисање гробн. места</p>	Ком.	183.733,33	220.480,00

6.	<p>ГРОБЉА III КАТЕГОРИЈЕ (Сурдук, Белегиш, Војка, Крњешевци, Голубинци) Средња породична гробница (до четири места, систем преграда) Димензије: 2,75 x 2,50 x 1,70 м -облагање зидова раке -бетонирање пода -израда полица -поклопне плоче Са закупом два гробна места и израдом бетонске основе за дефинисање гроб. места</p>	Ком.	158.733,33	190.480,00
7.	<p>ГРОБЉА I КАТЕГОРИЈЕ (Стара и Нова Пазова) Велика породична гробница (до шест места) Димензије: 2,75 x 3,55 x 2,50 м Систем преграда или полица -облагање зидова раке -бетонирање пода -израда полица -поклопне плоче Са закупом три гробна места и израдом бетонске основе за дефинисање гроб. место</p>	Ком	332.573,33	399.088,00
8.	<p>ГРОБЉА II КАТЕГОРИЈЕ (Стари и Нови Бановци) Велика породична гробница (До шест места) Димензије: 2,75 x 3,55 x 2,50 м Систем преграда и полица -облагање зидова раке -бетонирање пода -израда полица -поклопне плоче Са закупом три гробна места и израдом бетонске основе за дефинисање гроб. места</p>	Ком.	274.240,00	329.088,00
9.	<p>ГРОБЉА III КАТЕГОРИЈЕ (Сурдук, Белегиш, Војка, Крњешевци, Голубинци) Велика породична гробница (До шест места) Димензије: 2,75 x 3,55 x 2,50 м Систем преграда или полица</p>	Ком.	249.240,00	299.088,00

	-облагање зидова раке -бетонирање пода -израда полица -поклопне плоче Са закупом три гробна места и израдом бетонске основе за дефинисање гробн. места			
--	--	--	--	--

У цену по позицији 1-9 урачунат ПДВ 20%

ОСТАЛЕ ГРАЂЕВИНСКЕ УСЛУГЕ НА ГРОБЉУ

1.	Насипање земље у опсег од стране радника "Чистоћа" ј.п.	Гробно место	1.760,00	2.112,00
2.	Једнократно уређење гробног места -уклањање цвећа и венаца -поновно формирање хумке -чишћење -одношење смећа	Услуга	833,33	1.000,00
3.	Услуга уређења гробног места годишње (4 термина по договору) -кошење гробног места -окопавање -чишћење мермера/споменика	Гробно место	3.735,00	4.482,00
4.	Услуга одвожења шута и старих надгробних обележја, која су уклоњена (код адаптације надгробних обележја)	Услуга	1.375,00	1.650,00
5.	Израда опсега на гробном месту (појединачно место) без цокле	Услуга	7.500,00	9.000,00
6.	Израда опсега на гробном месту (дупло место са преградном гредом) без цокле	Услуга	14.700,00	17.640,00
7.	Израда опсега на гробном месту (појединачно место са цоклом 5cm x15cm)	Услуга	10.800,00	12.960,00
8.	Израда опсега на гробном месту (дупло место са преградном гредом) са цоклом 5cm x15cm	Услуга	19.700,00	23.640,00
9.	Облагање зидова доњег дела раке	По гробном месту	10.833,29	13.000,00
10.	Обзиђивање горњег дела раке изнад првосахрањеног	гробно место	25.000,00	30.000,00

У цену по позицији од 1-9 обрачунат ПДВ 20%

НАКНАДЕ ЗА КАМЕНОРЕЗАЧКЕ РАДОВЕ

Ред. бр.	Назив услуге	Јед. мере	Цена без ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1.	Каменорезачка накнада за зидање породичне гробнице (облагање зидова раке и бетонирање пода, поклопне плоче) Подземни радови	Парцела	5.833,33	7.000,00
2.	Кам. накнада за постављање спомен обележја за једно гробно место	Гробно место	2.500,00	3.000,00
3.	Каменорезачка накнада за адаптацију постојећег опсега	Гробно место	833,33	1.000,00
4.	Каменорезачка накнада за адаптацију постојећег споменика	Гробно место	1.666,66	2.000,00
5.	Каменорезачка накнада за брушење постојеће плоче и /или опсега/	Гробно место	750,00	900,00
6.	Каменорезачка накнада за постављање поклопних плоча	Гробно место	750,00	900,00
7.	Каменорезачка накнада за : -кlesaње слова на споменику, -насипање ризле, -замена украса и вазни и слично	Гробно место	333,33	400,00
8.	Каменорезачка накнада за : -за изливање кошуљице	Гробно место	500,00	600,00
9.	Каменорезачка накнада за : - израду опсега	Гробно место	1666,66	2.000,00

У цену по позицији од 1-9 обрачунат ПДВ 20%

ГРАЂЕВИНСКЕ УСЛУГЕ ЗИДАЊЕ ГРОБНИЦЕ

Ред. бр.	Назив услуге	Јед. мере	Цена без ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1.	Израда мале породичне гробнице (до два сахрањена) Димензије: 2,75 x 1,40 x 1,60 м -облагање зидова раке -бетонирање пода -поклопне плоче -израда опсега	Ком.	56.500,00	67.800,00
	Израда мале породичне гробнице			

2.	(за три сахрањена) Димензије:2,75 x 1,40 x 2,50 м -облагање зидова раке -бетонирање пода -поклопне плоче -израда опсега	Ком.	71.500,00	85.800,00
3.	Израда средње породичне гробнице (до четири сахрањена са прег. зидом) Димензије: 2,75 x 2,50 x 1,60 м -облагање зидова раке -бетонирање пода -поклопне плоче -израда опсега	Ком.	108.733,33	130.480,00
4.	Израда велике породичне гробнице (до шест места систем преграде или полице) Димензије:2,75 x 3,50 x 1,60м(систем преграде) Димензије:2,75 x 3,50 x 2,50м(систем полица) -облагање зидова раке -бетонирање пода -поклопне плоче -израда опсега	Ком.	174.240,00	209.088,00

У цену по позицији од 1-4 обрачунат ПДВ 20%

Цене из овог Ценовника, у табели „ ПОГРЕБНЕ УСЛУГЕ И ПОГРЕБНА ДЕЛАТНОСТ „ од броја 1-5 за све категорије гробља , у табели „ОСТАЛЕ УСЛУГЕ У ПОГРЕБНОЈ СЛУЖБИ“ од броја 1-7 , од броја 10-13 и од броја 18-23“ увећавају се за 100 % за грађане који немају пребивалиште у насељима општине Стара Пазова уколико дозволе технички услови .“

3. ПИЈАЧНЕ УСЛУГЕ

3.1 ЗАКУП ПРОДАЈНИХ МЕСТА

Ред. Бр.	НАЗИВ УСЛУГЕ	Јед. мере	Цена без ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1.	Тезге у Старој и Новој Пазови	Тезга 2м	25.450,00	30.540,00
2.	Бетонски простор у Старој и Новој Пазови	2 м	21.883,00	26.260,00

3.	Закуп тезги у Голубинцима, Белегишу, Сурдуку и Војки (тезге 2м)	Годишње	12.666,68	15.200,00
4.	Закуп бетона у Белегишу, Голубинцима, Сурдуку и Војки (бетон 2 м)	Годишње	9.333,00	11.200,00
5.	Закуп тезге у Нови Бановци (тезге 2 м)	Годишње	25.450,00	30.540,00
6.	Закуп бетона у Нови Бановци (бетон 2 м)	Годишње	21.883,00	26.260,00
7.	Бетон празник 1м (славе)	2 дана	458,00	550,00
8.	Бетон празник 2м (славе)	2 дана	850,00	1.020,00
9.	Бетон празник 2 м (Нова година, Божић, Ускрс)	3-6 дана	1.700,00	2.040,00

У цену по позицији од 1-9 урачуант је ПДВ од 20%

3.2 ПИЈАЧНЕ НАКНАДЕ

Пијачне накнаде за место

Ред. Бр.	НАЗИВ УСЛУГЕ	Јед. мере	Цена без ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1.	Пијачна накнада на тезгама и бетону (који нису у закупу)	2м/дан	183,40	220,00
2.	Пијачна накнада на тезгама и бетону (који су у закупу)	2м/дан	91,66	110,00

Мерење на ваги

1.	Мерење крупне стоке (говеда, коњи)	По ком.	270,00	324,00
2.	Мерење ситне стоке (свиње, овце, телад)	По ком.	220,00	264,00
3.	Мерење прасица, јагањаца и јарића	По ком.	95,00	114,00

Пијачна накнада на сточној пијаци

1.	Крупна стока (говеда, коњи)	По ком.	270,00	324,00
2.	Ситна стока (свиње, овце, телад)	По ком.	220,00	264,00

3.	Прасићи, јагањићи и јарићи	По ком.	95,00	114,00
----	----------------------------	---------	-------	--------

Пијачна накнада на кванташкој пијаци

1.	Продаја из камиона до 3 тоне носивости	Ком.	183,33	220,00
2.	Продаја из камиона преко 3 тоне носивости	Ком.	270,00	324,00

У цену за пијачне накнаде урачунат је ПДВ од 20%

4. УСЛУГЕ ОДРЖАВАЊА ЈАВНИХ ПОВРШИНА

САДЊА

Ред. Бр.	НАЗИВ УСЛУГЕ	Јед. мере	Цена без ПДВ-а	Цена са ПДВ./ј.п	Цена са ПДВ./Ост.п/
1.	Машинско бушење рупа за садњу	сат	950,00	1.045,00	1.140,00
2.	Садња високим лишћарима и четинарима	дин/ком	370,00	407,60	444,00
3.	Заливање садница после садње	дин/ком	70,00	77,60	84,00

У цену за услуге на јавним површинама урачунат је ПДВ од 10% а за остале 20%

ЧИШЋЕЊЕ И ОДВОЗ УЛИЧНОГ СМЕЋА

Ред. Бр.	ВРСТА УСЛУГЕ	Јед. мере	Цена без ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом Остали корисници 20%	Цена са ПДВ-ом Јавне површине 10%
1.	Ручно чишћење пословног простора	Дин/м2	0,64	0,77	0,70

2.	Ручно чишћење тротоара и паркирал.	Дин/м2	0,35	0,42	0,39
3.	Пречишћавање	Дин/м2	0,35	0,42	0,40

ОЗЕЛЕЊАВАЊЕ

1. Озелењавање високим лишћарима и четинарима (50% од укупне вредности садног материјала са отпремнице из расадника и уверењем о здравственој исправности садног материјала50% од вредности садног материјала
2. Озелењавање декоративним жбуњем лишћарским и четинарским врстама на припремљеном земљишту (100% од укупне вредности садног материјала са отпремнице из расадника)..... 100% од вредности садног материјала
3. Озелењавање трајницама и сезонским цвећем са фином припремом земљишта. (30% од укупне вредности садног материјала са отпремнице из расадника или стакленика 30% од вредности садног материјала

У цену за услуге на јавним површинама урачунат је ПДВ од 10% а за остале 20%

Ред. Бр.	ВРСТА УСЛУГЕ	Јед. мере	Цена без ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом 10%	Цена са ПДВ-ом 20%
4.	Орање плугом до 30 цм Дубине	Дин/м2	11,09	12,20	13,31
5.	Ашовљење земљишта до 25 цм са превртањем: -обрадиво или насуто -необрађено -необрађено, са вађењем жила	Дин/м2	86,51 129,80 173,02	95,16 142,80 190,32	103,81 155,76 207,62
6.	Риголовање земљишта ради мешања плодне земље са земљом подлог	Дин/м2	1.038,12	1.141,90	1.254,74
7.	Фрезирање фрезом	Дин/м2	8,31	9,14	9,97

8.	Фино планирање/ручно/	Дин/м2	16,64	18,30	19,97
9.	Учвршћивање/анкерисање посађених садница: -уз колац -са три жице унакрст	Дин/ком	324,41 648,83	356,85 713,70	389,30 778,60

**У цену за услуге на јавним површинама урачунат је ПДВ од 10%
а за остале 20%**

ПОДИЗАЊЕ ТРАВЊАКА

Ред. Бр.	НАЗИВ УСЛУГЕ	Јед. мере	Цена без ПДВ-а	Цена са ПДВ./10% ј.п.	Цена са ПДВ. 20%/Ост.п/
1.	Припрема земљишта мотокултивисањем или орањем				
	- тешки услови (на грубо припремљеном земљишту)	дин/м2	34,00	37,40	40,80
	- средњи услови (на меком земљишту)	дин/м2	31,00	34,10	37,20
2.	Планирање земљишта после обраде са одвозом				
	- грубо планирање	дин/м2	19,00	20,90	22,80
	- фино планирање	дин/м2	10,00	11,00	12,00
3.	Тањирање за подизање путних појасева	м ²	15,00	16,50	18,00
4.	Сејање травњака (енглески травњак)	дин/м2	33,00	36,30	39,60
5.	Сејање травњака (ливадски травњак)	дин/м2	22,00	24,20	26,40
6.	Постављање бусена (ливадски роловани)	дин/м2	725,00	797,50	870,00

7.	Постављање бусена (сејање "Green Grass")	дин/м2	1.210,00	1.331,00	1.452,00
8.	Ваљање травњака машинским ваљком	дин/м2	31,00	34,10	37,20
9.	Заливање травњака после сејања траве са доступном водом на терену, са прскалицама	дин/м2	66,00	72,60	79,20
10.	Реконструкција травњака	дин/м2	137,00	150,70	164,40

У цену за услуге на јавним површинама урачунат је ПДВ од 10% а за остале 20%

ОДРЖАВАЊЕ ТРАВЊАКА

Ред. Бр.	НАЗИВ УСЛУГЕ	Јед. мере	Цена без ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом 10% ј.п.	Цена са ПДВ-ом 20% ост.
1.	Машинско кошење стадиона, редовно одржавање	дин.	11.258,00	12.383,80	13.509,60
2.	Машинско кошење стадиона када је пораст траве, до 8цм. где је потребно сакупљање траве	дин.	14.500,00	15.950,00	17.400,00
3.	Кошење траве са најлоном, пораст траве				
	- до 8 цм.	дин/м2	7,10	7,81	8,52
	- до 16 цм	дин/м2	11,00	12,10	13,20
	- преко 16 цм	дин/м2	31,00	34,10	37,20

4.	Кошење траве и шибља са звездом				
	- раван терен	дин/м2	31,00	34,10	37,20
	- запуштен	дин/м2	62,00	68,20	74,40
	- обала, нагнут терен , узвишења	дин/м2	165,00	181,50	198,00
	- путни појасеви	дин/м2	61,00	67,10	73,20

У цену за услуге урачунат је ПДВ од 10% а за остале 20%

УСЛУГЕ РЕДОВНОГ ОДРЖАВАЊА ЈАВНИХ И ЈАВНИХ ЗЕЛЕНИХ ПОВРШИНА

РЕД. БРОЈ	НАЗИВ УСЛУГЕ	Јед. мере	Цена без ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом 10% ј.п.	Цена са ПДВ-ом 20% ост.
1.	Кошење прве категорије/центар насеља/ травњака са сакупљањем траве /моторне косачице/	м ²	3,65	4,015	4,38
2.	Кошење друге категорије/улице у насељу/ травњака без сакупљањем траве /тримери/	м ²	3,65	4,015	4,38
3.	Кошење путног појаса са сакупљањем и одвозом отпада на депонију /малчерка,тримери итд./	м ²	4,88	5,37	5,87
4.	Кошење између опсега на гробљу са сакупљањем крупнијег отпада и одвозом на депонију /тримери итд/	м ²	4,88	5,37	5,87
5.	Кошење, слободних површина и прилазних стаза на гробљу /тримери итд/	м ²	3,65	4,02	4,38
6.	Чишћење канала са бетонским дном од грубог отпада са утоваром и одвозом /прва категорија-центар-насеља/, рад комб.	м ²	6,65	7,32	7,98

	машином итд.				
7.	Чишћење канала са бетонским дном од грубог отпада са утоваром и одвозом /друга категорија-улице-насеља/,рад комб. машином итд.	м ²	52,02	57,22	62,42
8.	Чишћење сливни /рад,физичког-радника са лопатом и кофом/	час	454,31	499,74	545,17
9.	Чишћење канала са металном решетком /рад физичког радника са лопатом и кофом/	ЧАС	454,31	499,74	545,17
10.	Кошење на косинама из канала: -тримером -машински/тарупом/	Дин/м2	16,64 13,86	18,30 15,25	19,96 16,63

ОДРЖАВАЊЕ ГРОБЉА

Ред. Бр.	НАЗИВ УСЛУГЕ	Јед. мере	Цена без ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом 10% Ј.П	Цена са ПДВ-ом 20% Ос.
1.	Машинско кошење траве између опсега са најлоном, пораст траве преко 20 цм.	дин/м2	41,00	45,10	49,20
2.	Машинско сечење шибља између опсега, са старих напуштених гробова са сакупљањем на гомиле ради лакшег изношења или палења ако услови дозвољавају.	дин/м2	83,00	91,30	99,60

У цену услуге на јавним површинама је урачунат ПДВ од 10% а у цену услуге на осталим површинама је урачунат ПДВ од 20%

ОДРЖАВАЊЕ КАНАЛА

Ред. Бр.	НАЗИВ УСЛУГЕ	Јед. мере	Цена без ПДВ-а	Цена са ПДВ./ ј.п.10%	Цена са ПДВ./Ост.п/ 20%
1.	Машинско кошење шарпе канала	дин/м2	62,00	68,20	74,40
2.	Чишћење дна канала са одвозом као и пречишћавањем испод ћуприја	дин/м2	166,00	182,60	199,20

У цену услуге на јавним површинама је урачунат ПДВ од 10% а у цену услуге на осталим површинама је урачунат ПДВ од 20%

ЗОО ХИГИЈЕНА

Ред. Бр.	НАЗИВ УСЛУГЕ	Јед. мере	Цена без ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1.	Одношење паса из домаћинства по позиву на еутаназију и санацију животињског леша	дин/ком.	2.431,00	2.917,00
2.	Одношење уинулих животиња по позиву грађана из домаћинства на сточно гробље	дин/ком.	1.127,00	1.352,00

У цену по позицији 1-2 урачунат је ПДВ од 20%

ИСПОМОЋ

Ред. Бр.	НАЗИВ УСЛУГЕ	Јед. мере	Цена без ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1.	Рад физичког радника	дин/час.	615,00	738,00
2.	Рад електричара	дин/час.	650,00	780,00
3.	Рад радника на моторној Тестери на висини	дин/час.	650,00	780,00
4.	Рад радника у зимској служби	дин/час	650,00	780,00

У цену по позицији од1-4 урачунат је ПДВ од 20%

5. РАД ГРАЂЕВИНСКИХ МАШИНА

Ред. Бр.	НАЗИВ УСЛУГЕ	Јед. мере	Цена без ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1.	Рад компресора	дин/час са радником	5.073,00	6.087,60
2.	Вибро плоча	дин/час са радником	2.860,00	3.432,00
3.	Ваљак	дин/час (по часу ефект.рада)	2.620,00	3.144,00
4.	Тракторска тура Ст.Пазова – Депонија, без утовара	тура	2.800,00	3.360,00
5.	Тракторска тура Ст.Пазова – Депонија, са утоваром	тура	4850,00	5.820,00
6.	Превоз трактором ван Ст. Пазове, са утоваром	дин/км.	205,00	246,00
7.	Превоз трак. ван Ст. Пазове, без утовара	дин/км.	140,00	168,00
8.	Услуга моторне тестере са руковаоцем	дин/час	970,00	1.164,00
9.	Рад комбиноване машине	Дин/час	6.370,00	7.644,00
10.	Рад ауточистилице	дин/час	3.880,00	4.656,00
11.	Рад камиона са хидрауличном корпом	Дин/сат	3.000,00	3.600,00
12.	Рад камиона кипера од 10 м3	дин/час	3.100,00	3.720,00
13.	Рад камиона у зимској служби	дин/час	6.600,00	7.920,00
14.	Рад путарског возила у зимској служби и служби ЗОО хигијене	дин/час	2.050,00	2.460,00
		дин/час		

15.	Рад трактора у зимској служби		2.050,00	2.460,00
16.	Рад булдозера	Дин/сат	9.000,00	10.800,00
17.	Рад утоваривача/улт/	Дин/сат	9.000,00	10.800,00

У цену по позицији 1-17 урачунат је ПДВ од 20%

6. ПРЕВОЗ КАМИОНОМ КИПЕРОМ

Ред. Бр.	НАЗИВ УСЛУГЕ	Јед. мере	Цена без ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1.	Превоз камионом кипером од 5м ³ по Старој Пазови	дин/тура	2.867,00	3.440,40
2.	Превоз камионом кипером од 5м ³ ван Старе Пазове	дин/км	220,00	264,00
3.	Превоз камионом кипером од 10м ³ по Старој Пазови	дин/тура	4.795,00	5.754,00
4.	Превоз камионом кипером од 10м ³ ван Старе Пазове	дин/км	275,00	330,00
5.	Превоз камионом кипером до 20м ³ по Старој Пазови	тура	7.000,00	8.400,00
6.	Превоз камионом кипером до 20м ³ ван Старе Пазове	Дин/км	360,00	432,00

У цену по позицији 1-6 урачунат је ПДВ од 20%

7. ЦЕНОВНИК ЗА ПАРКИРАЊЕ И УКЛАЊАЊЕ МОТОРНИХ ВОЗИЛА НА ЈАВНИМ ПАРКИРАЛИШТИМА

ВИСИНА НОВЧАНЕ НАКНАДЕ ЗА КОРИСНИКЕ ПО ОДРЕЂЕНИМ ЗОНАМА НА ЈАВНИМ ПАРКИРАЛИШТИМА.

Редни број	Зона	Основица (дин)	ПДВ 20% (дин)	Цена са порезом (дин)	Опис	Временски период наплате
1.	I (бела)	29,17	5,83	35,00	За сваки започети сат	Радним даном: 07:00-15:00 Суботом,недељом, државним и верским празником нема наплате
2.	II (црвена)	20,83	4,17	25,00		
3.	Претплатна дневна карта /за све зоне/	83,33	16,67	100,00	Претплатна дневна карта за једно парк.место	Радни дан

ВИСИНА НОВЧАНЕ НАКНАДЕ ЗА ПРЕТПЛАТНУ ПАРКИНГ КАРТУ ЗА РЕДОВНЕ КОРИСНИКЕ

Редни број	Зоне	Корисници	Период	Основица (дин)	ПДВ 20% (дин)	Цена са порезом
1.	II (црвена)	Физичка лица	1 месец	750,00	150,00	900,00
			3 месеца	2.100,00	420,00	2.520,00
			6 месеци	4.050,00	810,00	4.860,00
			9 месеци	5.850,00	1.170,00	7.020,00
			12 месеци	7.500,00	1.500,00	9.000,00
		Корисници пословног простора	1 месец	833,33	166,67	1.000,00
			3 месеца	2.375,00	475,00	2.850,00
			6 месеци	4.541,67	908,33	5.450,00
			9 месеци	6.500,00	1.300,00	7.800,00
			12 месеци	8.333,33	1.666,67	10.000,00

**ВИСИНА НОВЧАНЕ НАКНАДЕ ЗА ПРЕТПЛАТНУ ПАРКИНГ КАРТУ ЗА ПОВЛАШЋЕНЕ
КОРИСНИКЕ**

Редни број	Зоне	Корисници	Период	Основица (дин)	ПДВ 20% (дин)	Цена са порезом
1.	I (бела)	Станари стамбених зграда	1 месец	208,33	41,67	250,00
			3 месеца	583,33	116,67	700,00
			6 месеци	1.125,00	225,00	1.350,00
			9 месеци	1.625,00	325,00	1.950,00
			12 месеци	2.083,33	416,67	2.500,00
		Корисници пословног простора	1 месец	1.250,00	250,00	1.500,00
			3 месеца	3.541,67	708,33	4.250,00
			6 месеци	6.791,67	1.358,33	8.150,00
			9 месеци	9.750,00	1.950,00	11.700,00
			12 месеци	12.500,00	2.500,00	15.000,00
2.	II (црвена)	Станари стамбених зграда	1 месец	166,67	33,33	200,00
			3 месеца	458,33	91,67	550,00
			6 месеци	916,67	183,33	1.100,00
			9 месеци	1.291,67	258,33	1.550,00
			12 месеци	1.666,67	333,33	2.000,00
		Корисници пословног простора	1 месец	833,33	166,67	1.000,00
			3 месеца	2.375,00	475,00	2.850,00
			6 месеци	4.541,67	908,33	5.450,00
			9 месеци	6.500,00	1.300,00	7.800,00
			12 месеци	8.333,33	1.666,67	10.000,00

ВИСИНА НОВЧАНЕ НАКНАДЕ ЗА ОПШТУ ДНЕВНУ КАРТУ.

Редни број	Зона	Опис	Основица (дин)	ПДВ 20% (дин)	Цена са порезом (дин)
1.	I (бела) II (црвена)	Општа Дневна карта (због не поседовања паркинг карте или прекорачења дозвољеног времена паркирања)	833,33	166,67	1.000,00

ВИСИНА НОВЧАНЕ НАКНАДЕ ЗА СЛАЊЕ ОПОМЕНЕ ЗА ПЛАЋАЊЕ ДНЕВНЕ КАРТЕ

Редни број	Зона	Основица (дин)	ПДВ 20% (дин)	Цена са порезом (дин)
1.	Трошкови слања опомене за плаћање дневне карте	58,33	11,67	70,00

8. НАКНАДА ЗА ИЗДАВАЊЕ ТЕХНИЧКИХ УСЛОВА И САГЛАСНОСТИ

Ред. бр.	ВРСТА УСЛУГЕ	Јед. мере	Цена без ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом 20%
1.	Издавање техничких услова за прикључење објеката из надлежности	Ком.	8.000,00	9.600,00
2.	Издавање сагласности на главне пројекте по основу техничких услова	Ком.	4.000,00	4.800,00

9. ИЗВОЂЕЊЕ ХОРИЗОНТАЛНЕ И ВЕРТИКАЛНЕ САОБРАЋАЈНЕ СИГНАЛИЗАЦИЈЕ

ХОРИЗОНТАЛНА И ВЕРТИКАЛНА САОБРАЋАЈНА СИГНАЛИЗАЦИЈА:

А. ОБЕЛЕЖАВАЊЕ

Р.бр.	НАЗИВ УСЛУГЕ	Јед. мере	Цена безПдв-а	Цена са Пдв-ом 20%
1.	Обележавање ознака на коловозу са белом бојом.	m2	400,00	480,00
2.	Обележавање ознака на коловозу са жутом бојом.	m2	500,00	600,00
3.	Поништавање старих ознака сивом бојом – боја асфалта. У цену улази сав потребан рад и материјал.	m2	500,00	600,00
4.	Превоз стуба и саобраћајних знакова, ископ рупа на земљаној површини са бетонирањем после постављања и утовар вишка земље са одвозом.	ком	2.000,00	2.400,00
5.	Ископ рупе за саобраћајни знак на бетонској-асфалтној подлози са бетонирањем и одвозом шута-земље.	ком	2.500,00	3.000,00
6.	Демонтажа- монтажа саобраћајног знака на постојећи стуб са фарбањем на лицу места.	ком	1.000,00	1.200,00
7.	Демонтажа-монтажа саобраћајног знака на постојећи стуб без фарбања.	ком	400,00	480,00
8.	Исправљање постојећих стубова за саобраћајне знаке (бетонирање, стуба, ископ, фарбање, исправљање, побијање).	ком	2.200,00	2.640,00
9.	Сервисирање стубова за саобраћајне знаке (сечење, настављање, варење, фарбање са основном и завршном бојом).	ком	2.500,00	3.000,00

10.	Откопавање саобраћајног знака, вађење истог и затрпавање рупе у земљаној подлози, са одвозом извађеног знака: а) Цена гаженог километра за путничко, теретно возила за подручије и ван града б) Откопавање саобраћајног знака, вађење истог и затрпавање рупе на бетонско-асфалтној подлози са одвозом знака	По км	120,00	144,00
		ком	2.000,00	2.400,00
11.	Монтирање саобраћајног знака и носача на латерни семафора	ком	4.000,00	4.800,00

ПРИВРЕМЕНА САОБРАЋАЈНА СИГНАЛИЗАЦИЈА:

Ред.б рој	НАЗИВ УСЛУГЕ	Јед.мере	Цена безПдв-а	Цена са Пдв-ом 20 %
1.	Израда пројекта за извођење привремене саобраћајне сигнализације	ком	50.000,00	60.000,00
2.	Постављање и уклањање привремене саобраћајне сигнализације по пројекту	ком	400,00	480,00

МОНТИРАЊЕ ТЕХНИЧКИХ СРЕДСТВА ЗА УСПОРАВАЊЕ САОБРАЋАЈА

Ред.б рој	НАЗИВ УСЛУГЕ	Јед.мере	Цена безПдв-а	Цена са Пдв-ом 20 %
1.	Монтирање принудног успоривача од гуме	м	2.000,00	2.400,00
2.	Монтирање заштитне пешачке ограде	м	3.000,00	3.600,00
3.	Монтирање металних и ретрорефлектујућих стубића	ком	500,00	600,00
4.	Монтирање саобраћајног огледала	ком	500,00	600,00
5.	Монтирање ретрорефлектујућих маркера за пешачке прелазе у зонама школа	ком	400,00	480,00

Овај Ценовник је усвојен на седници управног одбора „Чистоћа“ ј.п. Стара Пазова, одржаној 27.04.2018 године под бројем 1504/1, а примењиваће се 30.05.2018 на основу добијене сагласности председника општине Стара Пазова. бр.023-8/2018 II од 30.05.2018 године.

Даном почетка примене овог ценовника, престаје да важи Ценовник комуналних услуга /Пречишћени текст /Бр. 3300/1 од 01.12.2017.године

Председник Надзорног одбора:

Вера Бјелобрк

This document was created with Win2PDF available at <http://www.win2pdf.com>.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.
This page will not be added after purchasing Win2PDF.